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DERGİ HAKKINDA 
 
 

 
AMAÇ 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi ile hukukun bütün 

alt dallarında özgün ve bilimsel makalelerin yayımlanması suretiyle ulusal ve 
uluslararası literatüre katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 

 
 
KAPSAM 
Dergimiz Nisan ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanan 

hukukun bütün alt dallarında makale kabul eden ulusal hakemli bir dergidir. 
Bilimsel makalelerin yanı sıra karar incelemeleri, mevzuat değerlendirmesi, 
kitap incelemesi ve çeviriler de dergide yer almaktadır. Derginin yayın dili, 
Türkçe ve diğer Avrupa dilleridir. 

 
 
DEĞERLENDİRME SÜRECİ 
Yılda iki sayı halinde yayımlanan Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi hakemli bir dergidir. Dergimizde yayımlanan makaleler en az 
iki hakem tarafından incelenmektedir. Yayın şartları son sayfada yer 
almaktadır. 
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ÖNSÖZ 

 

 

 

“Adalet Mülkün Temelidir” 
 

İnsanlığın ortak değeri olan adalet kavramı ve adalet ile işlem yürütme 
çabası, doğru ile yanlışın ayırt edilmesi, toplumun ve bireyin huzuru ve 
haklarının korunması için yürütülen uzun soluklu bir mücadeledir. 

Günümüzde bu mücadelenin tarihsel sürecinden beslenerek dini kaynaklar 
ile geleneksel toplumların yaşadıklarından çıkardığı deneyimler sonucu oluşan 
“insanlık ortak hafızası” mirası ve hukukun icrasında nitelikli insan gücünün 
yetişmesi için devletlerin hukuk eğitimine sistematik bir standart kazandırma 
gayretleri “Hak ve Batıl kavramları” eşliğinde devam edecektir. Hukuk; 
Evrensel insan hakları ve küreselleşen dünyada yaşayan her bir bireyin doğal 
haklarını korumak adına yürütülen kutsal bir yürüyüşün ve duruşun adıdır.  

Her bir bireyin, Her bir toplumun tartışmasız taleplerini karşılamaya 
yönelik, coğrafi ve yerel dinamiklerden etkileşime açık olarak, ancak temel 
prensipler itibari ile üzerinde uzlaşılmış ve ortaya çıkan ileri teknoloji, yoğun 
nüfus hareketliliği, hızlı şehirleşme insanoğlunun hukuki sorunlarını da 
arttırmış ve sofistike hale getirmiştir. Küreselleşme ile birlikte toplumların 
huzur ve güveni için birlikte hareket etme zorunluluğu kaçınılmaz bir hal 
almıştır. Bunun bir gereği olarak hukuk alanında eskinin yerel dinamiklerinin 
aksine uluslararası düzeyde işbirliği ve uluslararası hukuki kurumlar ve 
kavramların ön kabulü ve uygulama birliği de bir mecburiyet arz etmektedir. 
Hukuk eğitiminin ve hukuki faaliyetlerin her bir ülke için bağlayıcı ve önemli 
bir eğitim ve uygulama alanı olarak, alanında uzmanlaşmanın ve buna bağlı 
saygın akademik çalışmaların büyük bir ihtiyaca dönüştüğü evreleri birlikte 
yaşıyoruz. 

Üniversitemizin Hukuk Fakültesi bünyesinde yayın hayatına başlayan bu 
dergimizin yukarıda tanımladığımız standart ve kalitede multidisipliner alanda, 
hukuk temelli bilimsel çalışmalara ekosistem oluşturması temennisi ve 
hukukun ve adaletin tesisinin her bir birey için ne derece gerekli olduğu 
bilinciyle objektif, başarılı ve verimli bir yayın hayatı diliyorum. 

 
Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖRDEN 
 
Değerli okuyucular, Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi’nin ilk sayısı ile sizlere merhaba diyebilmenin gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz. Uzun bir çalışmanın ürünü olan bu dergimizin hukuk bilimi alanında 
önemli bir hizmet vereceğini umut ediyoruz. 

İlk sayısı ile akademik yayın hayatına başlayan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, sosyal bilimler disiplinine uygun, ulusal 
akademik bir dergidir. Dergimiz Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık olmak üzere 
yılda iki sayı olarak yayımlanacak ve böylece akademik çalışmalarda üretilen 
bilgilerin bilim dünyasına kazandırılmasında aracılık edecektir. 

27.08.2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2015/8052 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olan Fakültemiz 2017-2018 Eğitim-
Öğretim yılından itibaren eğitime başlamıştır. Böylece fakültemiz ilk öğretim 
yılını bitirirken bir yandan ülkemize hizmet edecek genç hukukçuları 
yetiştirmek ve diğer yandan da kendi yayın organı ile hukuk akademyasının 
gelişmesine katkıda bulunmak gibi iki başarının kıvancını ve mutluluğunu 
yaşamaktadır. 

Ülkemizde son dönemlerde hukuki alanlarda birçok önemli reform ve 
değişiklik yapılmış bulunmaktadır. Yaklaşık son 15 yıl içerisinde birçok temel 
kanun(Türk Medeni Kanunu, İş Kanunu, Türk Ceza Kanunu, Ceza Muhakemesi 
Kanunu, Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun, Hukuk 
Muhakemeleri Kanunu, Türk Borçlar Kanunu) yeniden kaleme alınmıştır. Mer’i 
Mevzuatı güncelleme çalışmaları halen devam etmektedir (İcra ve İflas Kanunu, 
Vergi Usul Kanunu, Devlet Memurları Kanunu). Yine bu dönemde iki kez 
Anayasa değişikliği için referanduma gidilmiş ve Türkiye Partili 
Cumhurbaşkanlığı sistemine geçiş yapmıştır.  Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 
Yollarının işlerlik kazanmasına yönelik önemli adımlar atılmış, özellikle 
uzlaştırma ve arabuluculuk müesseselerinde reform niteliğinde düzenlemelere 
gidilmiştir. 20.07.2016 tarihi itibariyle Bölge Adliye Mahkemeleri faaliyete 
geçmiş böylece adli yargıda istinaf sistemi geçerlilik kazanmıştır. Bütün bu 
gelişmeler ülkemizde, hukuk bilimi alanında yeni çalışmaların yapılmasını 
gerektirmektedir. Fakültemiz de yapılacak bu bilimsel çalışmalara alan 
oluşturabilmek adına “Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dergisini” yayımlama kararı almış bulunmaktadır. Fakültemiz dergisi yapılacak 
bilimsel çalışmaların yayımlanabilmesi için yeni bir alan oluştururken, daha 
sonra yapılacak bilimsel çalışmalara ise kaynak olmayı amaçlamaktadır. 

Dergimizin yayın hayatına başlamasında destekleri ile bize cesaret veren 
Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Muzaffer Şeker’e şükranlarımı sunuyorum. 
Dergimizin ilk sayısına makaleleriyle katkı sağlayan değerli bilim adamlarına, 
hakemlerimize, dergimizin yönetim ve yayın kurulunda görev yapan bütün 
arkadaşlarıma özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder; dergimizin 
akademik camiaya katkı sağlamasını temenni ederim. Yeni sayımızda buluşmak 
dileğiyle… 

Editörler Kurulu Adına 
Editör:  Doç. Dr. Nuran KOYUNCU  

 

5



6



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAMU HUKUKU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

7



8


